1 л., в 1 экз.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА   АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2013                                                                                                              № 21
с.Новокиевский Увал

Об упорядочении
нумерации в с.Н-Увал
Рассмотрев предоставленные документы
п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым № 28:17:011125:23, общей площадью 1090 м2 из земель населённых пунктов Новокиевского сельсовета для производственной базы адрес: Амурская область, Мазановский район, село Новокиевский Увал, улица 40 лет Победы № 12 В.

Глава администрации

Новокиевского сельсовета                                                                     В.А.Гуменюк